График работы кружков в МК ДОУ Детский сад №28 «Ивушка»

на 2016 -17 учебный год

	Наименование кружка

Руководитель
	Кол-во

занятий
	Мл.гр.
	Кол-во занятий
	Ср.гр
	Кол-во занятий
	Ст.гр.

	
	В неделю
	В месяц
	В неделю
	В месяц
	В неделю
	В месяц

	Физическое  развитие  «Калейдоскоп здоровья»

(Логвинова Л.А.)

Аппликация из ткани «Волшебные лоскутки»

(Пыхтина О.А.)

Тестопластика и пластилинография «Сказочное тесто»

(Камакина Е.Н.)

Сенсорное развитие «Веселые пальчики»

(Захарова Н.А.)

Нетрадиционная техника рисования

(Рязанова М.В.)

Лепка из пластилина и глины

«Пластилиновое чудо»

(ГлушкоН.Н.)

Работа  со словом «Говорушки»

(Беляева М.А.)


	1

1


	4

4


	1

1
	4

4
	1

1

1


	4

4

4




Время проведения кружков: каждая  среда недели во 2 половине дня.

Длительность работы кружков: 

 Младшая группа – 15 минут

Средняя группа – 20 минут

Старшая группа – 25 минут

